&
J6

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÁO FRANCISCO

Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça central, cantro, Santana do Sáo FrâncksoisE, cEP: 49985-000, CNPJ: 32.646.347/0001-46, êmall:
licilarsantana@gmall.com

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL.SRP N". 06/2023

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÀNTANA DO SÃO FRANCISCO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS,
COM BASE NAS INFORMAÇÓES CONSTANTES DO PROCESSO DE LICITAÇÁO MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL-SRP N". 06/2023, EXPIRADO O PRAZO RECURSAL, RESOLVE HOMOLOGAR O PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO, COM BASE LEGAL NO ART.4', XXII, DA LEI FEDERAL N' í0.520/2002, C/C ART.43, VI, LEI
FEDERAL N' 8.666/93 A LICITANTE VENCEDORA: ELETRICA ALIANCA LTDA EPP
PUBLIQUE-SE

RICARDO JOSE Assinado de forma
RORIZ SILVA disitalpor Rl(ARDo
CRUZ:2658876556 JO5E RORIZ SILVA

I CRUZ:265887ó5568

SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE, 28 DE NOVEMBRO DE 2023

RICARDO JOSE RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO